12/04/25, 16:41

oestra |

COMITATO PROVINCIALE DI PARMA

Nome Gara: 5° G.P. CITTA' DI LESIGNANO DE' BAGNI - TROFEO PATTY BIKE
Organizzata da: ASD PEDALE VAL PARMA

Tempo impiegato: 00.00.00.00
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PETT. ATLETA
14 GATTI ENRICO
10 GRADELLINI SILVIO
21 MIODINI GIAN PAOLO
4 LANZAROTTO DAVIDE
7  PICCO MASSIMO
22 ZENI IVAN
24 ESPOSITO MARCO
2 LANDINI FRANCESCO
12 SANI FULVIO
16 GENNARI MASSIMILIANO
8  CAVALLI EUGENIO
20 PASOLINI IVANO
18 CONCIATORI PIETRO
9  FERRARI MAURO
17 COMPAGNONI GIANLUCA
13 PEDRETTI ALBERTO
1 RICCO' MASSIMO
15 BODINI GIORDANO
6 PEZZINI MARCO
23 MONTERMINI ENRICO
5 GIORDANI ROBERTO

Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore:

Partiti: 24

Arrivati: 21

ACSI Settore Ciclismo

Ciclismo

Cod. 08PR
ORDINE DI ARRIVO PRIMA PARTENZA

Lunghezza del percorso: 48 Km
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SUPERGENTLEMAN A -

CAT. SERIE. TESS.
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Firma del giudice di arrivo:

7922176
10161756170
250790387
7996873
7947864
250782105
250278559
10155260305
8118365
250555954
7906665
2508953186
7920384
7984400
7915876
7903321
7996880
7907901
7922182
8105272
250782099

COD.
08PC040
04PV128
1097
04PV128
08PC040
1097
1022
1234
08PRO77
1011
08PROO1
0272
08PR0O90
04PV128
04MN002
08M0O076
04PV128
04PV128
08PC040
08REO035
1097

Data: 12/04/2025

Media: 0,00 Km/h

SOCIETA'

VELO CLUB PONTENURE 1957 A
SSD TEAM STOCCHETTI

TEAM MIODINI BIKE

SSD TEAM STOCCHETTI

VELO CLUB PONTENURE 1957 A
TEAM MIODINI BIKE

FBR ELPO BIKE ASD STUDIO
CICLISTICA GATTATICO

A.S.D. VELOBIKE

PIGARELLA MULTISPORT ASD
CRAL BARILLA APS E ASD
WILD TEAM LANGHIRANO ASD
ASD THE ROWDY CYCLING TEAM
SSD TEAM STOCCHETTI

GS AVIS BOZzZOLO

ASD ARGON 18 HICARI TEAM M
SSD TEAM STOCCHETTI

SSD TEAM STOCCHETTI

VELO CLUB PONTENURE 1957 A
SQUADRAREGGIO ASD

TEAM MIODINI BIKE
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